
Вашата благородна 

реставрација и нашата 

не-благородна легура  

GC Initial® 
Cast NP

Тие се спој!

Леење со доверба



GC Initial® Cast NP

Број на производот Опис

901143  GC Initial CAST NP, 250 g  EEP

901144  GC Initial CAST NP, 500 g  EEP

901145  GC Initial CAST NP, 1000 g  EEP

GC Initial CAST NP е во согласност 
со  ISO9693-1:2012 и ISO 22674:2006 
стандардите и ги помина цитотокси-
чните тестови согласно ISO 10993-5 
нормативите.

GC Initial Cast NP 
Легура за леење на коронки и мостови од метал-керамика

Создавањето на високо-квалитетни метал-керамички коронки и мостови функционално и естетски 
зависи од многу фактори, но како и самата структура, започнува со метал. Затоа GC го воведе 
GC Initial CAST NP, легура за леење на база на хром-кобалт, што поставува нови трендови за 
разновидност, изведба, начин на работа и естетика.
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За оптимални резултати на леењето: 
Фосфатно-бондирачка вложна маса  
GC Fujivest® Premium и GC Fujivest II

Постигнете врвна естетика: 
со метал-керамиката GC Initial MC од GC

или со GC композитот за индиректни реставрации GC GradIa PLUs

Пробајте го GC Initial CAST NP, ќе бидете воодушевени од неговите
извонредни технички својства и оптималните својства  на леењето,
што го олеснува и забрзува процесот на работа.   

Благодарение на неговата екстра-фина молекуларна структура, GC Initial CAST NP создава модели со мазна и компактна 
површина. Овие квалитети, во комбинација со коефициентот на топлотно ширење 14,1 x 10-6 K-1 (25-500°C), го прави GC 
Initial CAST NP компатибилен со најчесто користените конвенционални керамички системи врз метал на пазарот. 
Исто така, тој е компатибилен со акрилатните материјали наслоени врз метал. Oваа легура покрива широк опсег на 
различни апликации – сè од коронки до големи мостови. Легурата исто така има намалено испуштање на оксиди, дури 
и после повеќекратно печење на керамиката, резултира со естетска изведба.

Погледнете ги особините на GC Initial CAST NP со кои се издвојува од другите:  
• Компатибилен со најчесто користените керамички системи врз метал  
• Извонредни својства за работа и екстра-фина молекуларна структура
• Ниско испуштање на оксиди
• Повеќекратна апликација
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Овластен дистрибутер
за Македонија:
ДЕНТОМЕД-М
Ул. "Бојмија" бр. 2/2
Пошт. фах. 182
1000 Скопје 
Тел./Факс: 02/24.62.739
Тел. 02/24.64.781
dentomed@t-home.mk


